
DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. 576/OIRM12020 ze dne 24.07.2020,

Stavební práce na akci „Domovní čistírny odpadních vod"

(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 1. 6. 2020, usn. &. 419/2020

dodatek č. 1 schválen po projednání v RM dne 22. 2.2021, usn. č. 170/2021,
dodatek č. 2 schválen po projednání RM dne 09.08.2021, usn. č. 764/2021,
dodatek č. 3 schválen po projednání RM dne 04.10.2021, usn. č. 0931/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ : C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna & 3., pobočka Příbram

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Staler, spol. s r. 0.
sídlo: Dubno 62, 261 O1 Dubno
zastoupený: Petrem Kolkusem, jednatelem
IČO: 01498240
DIČ : 0201498240
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 207461

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2 prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE

Město uzavřelo dne 24.07.2020 se společností Staler, spol. s r.o. smlouvu o díio č. 576/OIRM/2020 na

realizaci stavby „Domovní čistírny odpadních vod Příbram, Bytíz a Zavržice'*. Hodnota závazku ze

smlouvy je 320426405 Kč bez DPH (tj. 3.877.157,50 Kč s DPH).
V průběhu realizace se zjistilo, že u některých čistíren je zapotřebí přimontovat nástavce a provést
další dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty ve výkazu výměr původního závazku ze

smlouvy o dílo a jsou nezbytné pro dokončení akce.

1



v

Navíc došlo ke snížení celkového počtu realizovaných čistíren o 1 kus.

Uvedené změny jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č,1, který je nedílnou součástí tohoto

dodatku. Jedná se o přípustné změny závazku ze smlouvy ve smyslu ust. 5 222 odst. 6 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

článek II. Předmět díla

Předmět díla se rozšiřuje o práce na provedení montáže nástavců a další práce nezbytné k dokončení

díla a ponižuje o práce v souvislosti se snížením celkového počtu domovních čistíren o 1 kus.

Článek IV. Cena za dílo

1.1. Navrhované změny podle Změnového listu č. 1 představují vícepráce ve výši 98.453,00 Kč bez

DPH, tj. 119.128,13 Kč s DPH, a méněpráce ve výši 443.671,11 Kč bez DPH, tj. 536,842,03 Kč

s DPH.
Hodnota závazku ze smlouvy se snižuje o 345.218,11 Kč bez DPH, tj, o 417.713,90 Kč s DPH.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č, 3 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Příloha: Změnový list č. 1

Za stranu objednatele: Za stranu zhotovitele:

V Příbrami dne: V Dubně dne:

? 9 40- 2021

' to Příbram Staler, spol. s r. o.

. Jan Konvalinka, starosta Petr Kolkus, jednatel

2

,



DČOV Příbram Zavržice & Bytíz

Komu: Město Příbram Datum: 17.8.2021
Tyršova 108

m 01 Příbram
Způsob odeslání! Emailem Faxem Osobně
datum: 17.8.2021

" DOMOVNÍ ČISTÍRNY ODPADNÍCH von PŘÍBRAM BY'I'ÍZ A ZAVRŽICE"
Odpočet nerealizovaných položek a víceprňce nad rámec SOD

Odkazy na speciňkací: Výkaz výměr jednotlivých SO
(Výkaz výměr)

na www:_
narozpočtovépodklady:_

__*My—mmm: „__„ ___„__„____„_.,_
POPIS ZMĚNY:

1) 80-03- DČOV typ 1 pro čp.30: na základě rozhodnutí vlastníka nemovitosti nebyla domácí
čistíme realizována.

2) SO—O5-DČOV typ 1 pro čp. 12: místními podmínkami byla vynucena změna trasy napojeníDČOV do vodoteče. Z toho důvodu nebyl realizován přechod odpadního potrubí přesasfaltovou místní komunikaci. Změna zahrnuje odpočet provedení podkladních a abrusnýchvrstev komunikace.
3) SO-OT-DČOV typ 3 pro čp.15: místními podmínkami bylo vynucena sdruženi napojení

odpadních potmbi od č.p. 12 a č.p.15 do společné šachty a pro č.p. 15 realizována nebyla.Změna zahrnuje odpočet bednění , konstrukce šachty, rámu a poklopu.
4) SO-OQ-DČOV typ 2 pro čp. 6: na základě požadavku vlastníka nemovitosti nebyla realizována

zámková dlažba v místě instalace odpadního potrubí. Změna zahrnuje odpočet kladení a
dodávky zámkové dlažby.

5) Doplnění nástavců vstupních otvorů
Nádrže čistíren byly výškově založeny dle skutečné polohy napojovacích bodů. Při dodržení
potřebného spádu nátokového potrubí byly horní "ce nádrží u níže uvedených nemovitostí
pod úrovní terénu. Toto bylo vyřešeno dodávkou nástavců na příruby vstupních otvorů
v potřebné konstrukční výšce. Změna zahrnuje doplnění nástavců u následujících nemovitostí
a nádrži (ČOV=nádrž čistírny, AN=akumulačni nádrž, ČJ=čerpaci ]imka):
Zavržioe
č.p. 2—AN - 10cm, čov— 10 cm
Č.p. 36 — ČJ - 50 cm. čov — 50 cm
Č.p.18— ČJ - 10 cm, ČOV- 10 cm
Č.p. 12 -ČJ - 10 cm, čov- 10 cm
Č.p. 13 - ČJ - 10 cm, Cov— 10 cm
Č.p. 6 — ČOV- 10 cm
1

%103 —AN - 60 cm, Čov - 60 cm
Č.p.104—AN-550m,ČOV-45cm
Č.p.110—AN -30cm, ČOV-30cm

6) Doplněníelektroinstalací
Dle skutečných podmínek u jednotlivých nemovitostí bylo nutno provést dílčí úpravy
kabelových tras & vystrojení připojovacích míst. Změna zahmuje úpravu a doplnění kabeláže. “
jisticích a ochranných prvků, rozbočovačlch krabic a instalačního materiálu.

7) Doplnění jutových pytlů
Na základě požadavku provozovatele byly dodány náhradnljutové pytle pro první výměnu.



Y

DČOV Příbram Zavrh'oe a Bytíz

Počet ři ofem'vh 1m: Jec—i—Jícací: o “ *
Počet řia 'ených mmm.- o '

** ** ** ** &* **
Důvod Požadavek Podnět

RD neobsahuje zhotovitele Skutečný Požadavek
viceprice provozovatele stav k dokončení části

není ve výkazu výměr vodovodní řad

[
Oznámení vydává:

ZEOTOVITEL

Petr Kalkus
rza zhotovitele)

Vyjádření autorského dozoru:

Toto Omluva! a změn! (dále jen "02") jepodkladem pro zpracování Návrhu oceněni změny (dále jen 'WOZ'Q. NeniPotvrzením změny (dále je "PZ"), které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objednatel! vpřúmlě realizacezhotovitelem.

“ nehodící se škrmčte., hodin:! se nodghgčnc



.,

NOZI

Zhotovitel: Staler s | 01. s r.o., Dubno 62, 261 01 Dubno
NOZ moved: Stale! : \ ol. : r.o. Datum: 17.8.2021

Zpracování úpravy RDpřed realizací
ANG / NE

Způsob odeslán" E-mailem Faxem Osobně
předání/datmn:

173_2021
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovanýv souladu s nabídkovým ro - čtem :

Položkový rozpočet změny:
1) 30—03—DČOVtyp1pnoóp.30

_ -404.369,76 Kč
FW“ mmm?so-oau - CE-Dčůvwlmč ao

2)_SOMMW_139ŠM2„__ ,______ „,_ „&&—311959„ _„,_,__ Poe— _ ,__. __ ,__y_wwggswgqý_.,P 5_, , ,__„ „MĚ,__ , ,__, „_ „ _ , , _ „__ __,iii Kglzgm Mamýmonmmpmmtmv1a(mvwmékmenrvaoxswsnmmsm3m ! mz 331403 720003 emco*
'm""f5ín?m_W1am—Q""Amvw_"ÍůšísmmťmmW'ý

"*_* “* __" 'á'“ * '—
WNSMNMÍI 50mm

,__ __ , ,__TL „, _ , _ . . _ _ _WĚ“ _ _ „,F.,K'56_690Tf=2__f MĚ!!WĚWZW'Éwwi-ngam,_„ju “?_,J—_JJ-f4“[_'2“v90ÍÍ_ . &%
memmmmmsmsmnmhmuwm

'
11

GJW"*“ „_
*"va_?ÍlmibeW '

*'Ě=“*aí'*řamm—mmm “ ' "!"—f V““ " _vLas “,“W'íz_ _wmwwšmfw__, _! "EDíL,m-02i_ „_wa
WMwMmemSMsmmammm
mimi mnm

_
_ _

TI
_ , , ,__ _ _ _ , „ _ 13240 _ _ ,_ _'35: K '513191111l“ ,

'
ÍWMlmýašníkajimimníýmNŠímulzňřyíě " _

"
f„ ,L "Tz í_ *3'71'Í__5,“v99'__ , „_ sugarmuimmvmímm

' _ *
_, _1 __ ,_ , „ , “'“-"P, _ _ ,37; “157323111 Í iwgwwa-EMMŠWWJ _: „, É__13-7401_50-w__ „Ea

WMMIMVMMILNW

, „ ,__, „_ T'_,_. , ,_. , , ___ , __, ___“PP, _ ,__ , __1353 K 5771342“
lggsvýhbnvrstvaobrusnšmofiMBSHfJIMomAwE—mmmodmkwwhuJ m2 \ 13.740! .,va 56mm;. , __ „_ , _.„___ :_. _ __ __ _ _ „___ _ _.__ ___ __ __.__ ___, _.wmmmmnmunmmmmzumm

3) sqoy-qčov typ 3 pro cms - 0130.00 Kč
„. (ř_

** *
WW “wii _'

*
___;ÍV! ň—Mý, JBTŘ'LÝÉÉ-ýčš31 K 394201131

mnmundzaommzmsmmuwmmhmmnmpmmmmmu na
0.353— snooon 214000" \“ř ři"

Wm"mmůímmiiiňnmhmšanáízmmw"77511:
'řýř' * “ ' AW'A" “ý_ "'

mmchmv

_, „www ,__ , ._ _ , __ . . _ ,É_ „__ __\az n\asqzmzaw \Žmmnnadmmzmmubeummzmenymmmmwmmmc \ m: *, 0510; 5400004 3078.00?*ZÍ'
* '

Řammhmzmlřmáwmníážmmmw' '* ' řř' 'ř " ř' *A
MMÍCW

„ „ . _g'uaw-w ,_ ,_ , __ , _ __ _,557“ , ,_ __ _m K ,W1 _, „Mawmzmywwmw-mmú ,_ , M_L 5-7WĚ_,490Mi,_, 33-00.
mIWmmm—ummmmwammw

„ _ __ v _„ 40330! IP:“LWUMM'GW'Z
_ ___ __ __ _ *_—

5.790
»"7 _ _ _? __íičí hmmm? fasmnaquúpmurmýgmmwwvemnmpmimumwwojýoí

_

km ] 710031—7/40000 __gnom“
v *

M_Mmmímxmúňwmmbínm * * '
130%

1,000

mmmm_—-— 1200.00
mur-munssa

4)__SQt02—RC_QV_ÍXP?H9 ĚB- 6 __ _ _, _, _ ,_ „,_ _5229É5Š
,___,_.,_ ____?“9"_, , _, ___, ,_ , .LM' JMI%_W?M *

27* K 5SQ1H1D
:Kímmawwédlaibykmkuipmpčňiusommsmpínykpídoáom m2 1 21,523 250W! 5382.00

"“ *" "mmm%Wm“:„szmř—mf'mmmm " ** ***“ *** *r;
msWWsmmmuumMMnWMWIme
Anmmmm

, "_ __ ÚŘMMFMĚSÉWWMP-ó' ,__ __ _, . ,_,.2'-5_ZÉ,_, __ _:29 14234301 "__7 _nggÉlgcyápmfmvázákladnižmxmšgýammrpňmdniw
_

[ m2 „*_nsslrřr150.00 „ 533.25
WWWMÍMWM

'dovtnaú WW ITW
2,153



T

NOZI

*Q Doplgšnl náitavců vstupních otvorů _ _ , _ „__„ „_ __7 __ + 6049300 Kč___„j_Z , ji; , , řwk„__, __ 7__ ., ,JM H&HLAHMPL
mužu:

__m-m—
__m-BEE—m
__m-m-nm—zm '

miz

___—mm

6) Doplněnleleldroinstalací +36.160,00 Kč
_Dopoienf do vnitřnlelektxikv domů [dopnienL materiál, jističe, kabely, atd.) mm

7) Doplněnljutov 'ch pytlů + 1.800,00 Kč
| Ilutové ovtle | k

Vyjádření technického aožom :
Položky odpovídají skutečně provedeným dodávkám a pracím. Pro ocenění byly použity jednotkové

ceny za smluvního výkazu výměr. U speciíických položek byla nabídnuté cena akceptována jako cena
obvykla!

Ing. Luboš Simka, VRV a.s.
Přílohy: — - -

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:
645.218 11 Kč bez DPH () Kalendářních dnů

a Zhotovím: (midm/podpis) u objednatele (mzitkol podpis)

. .

/



POTVRZENÍZMENY
Staler : ol. s r.o., Dubno 62, 261 01 Dubno

PZ vystavil: Staler spol. s r.o. Datum: 9.9.2021
Dubno 62
261 01 Dubno

PZ navazuje na NOZl Zpracování úpravy RD před realimci:
ANO / _N_E

Způsob 043mm" E—mailem faxem Osobně
Předámm= 932021
Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu
rozsahu díla:

" DOMOVNÍ ČlSTÍRNY ODPADNÍCH von PŘÍBRAM BYTÍZ A ZAVRŽICE"
Odpočet nerealizovaných položek a vícepráce nad rámec SOD

Potvrzení změny podepsané oprávněným zástupcem objednatele je současně objednáním změny oproti zadávací
dolmmeMaci v souladu .s“ ustanovením SOD.

Počet gřiw'ených listů s . iňkací: 0 Počet Eřigo'enx'ch výkresů: 0 _Změlm sjednané ceny díla bez DPH: Změna sjednané lhůty dokončení dila:

-345.218,11 Kč (] kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH: Nově sjednaná Lhůta dokončení díla:

3 204 264,05 Kč bez změny
—345 218,11 Kč

2 859 045,95 Kč

Důvod ke změně: Záměr změna RD

podnět vyšší—mee jiné okolnosti
(vícepúce) objednatele RD neobsahuje zhotovitele

chyba PD
pravem není ve výkazu výměr ZD

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
rovedcní : . ... r:. “ak nžadu'e nebo řed -kládáDok\unenmce zakázk ' nfo celé dílo.
Podpis oprávněného zásuxpcc zhotovitele: Podpis oprávněného zámpcc objednatele:

Datum: Datum:




